平成 31年 5月 10日

価格改定 のお知らせ

お客様各位へ

株式会社イーマック

担当 藤井 博美

〒730-0002 広島市中区白島中町 9-13
TEL082-227-8882 FAX082-227-8861

拝啓

時下 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

６月 1日より価格が下記のとおり値上げとなります。

（参考価格）

(消費税抜き表示)

レギュラーガソリン 133円/ﾘｯﾄﾙ (3円の値下げ)

ハイオク ガソリン 143円/ﾘｯﾄﾙ (3円の値下げ)

軽油（軽油取引税 32.1円含む） 117円/ﾘｯﾄﾙ (3円の値下げ)

灯油 83円/ﾘｯﾄﾙ (3円の値下げ)

敬具